2023年４月 28日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証プライム ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 鈴 木  智

 （ T E L．0 3‐3 3 4 9‐2 5 2 6  ）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、2023年３月 23日に公表した 2023年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2022年４月１日～2023年３月 31日）
 営業収益

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭）

前回発表予想（Ａ）

（2023年３月23日時点）
391,400 21,600 19,000 36,400 100.17

実績（Ｂ） 395,159 26,601 25,119 40,736 112.11

増減額（Ｂ－Ａ） 3,759 5,001 6,119 4,336

増減率（％） 1.0 23.2 32.2 11.9

（参考）前期実績

（2022年３月期）
358,753 6,152 4,699 12,116 33.36

２．理由

2023年３月期の業績については、鉄道業やホテル業等において利用者数の回復が想定を上回った

ことや、各事業において費用削減を行った影響等により、営業収益、営業利益、経常利益および親

会社株主に帰属する当期純利益が、前回発表予想を上回りました。

※ 詳細は、本日別途開示しています「2023年３月期 決算説明資料」をご参照ください。

以 上